
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Pronájem - Byty číslo zakázky: 386383

Pronájem bytu 2+kk, 45 m2, Studentská v Žatci
Studentská, Žatec

11 500 Kč
za měsíc
Nájemné: 11.500,- Kč +
služby spojené s užíváním
bytu cca 3.000,-Kč/2 osoby
+ elekřina přepsána na
nájemce, Kauce:
24.000,-Kč, Provize RK:
11.500,-Kč

Vyřizuje
Ing. Pavel Hassman
Tel.: 739 500 617
GSM: +420608024888
E-mail:
p.hassman@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 45 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu moderní bytovou jednotku 2+kk o velikosti 45 m2 v prvním
nadzemním patře zrekonstruovaného bytového domu v klidné ulici Studentská v Žatci. Ideální pro pracující jednotlivce
nebo páry. Podmínkou nájmu je pracovní smlouva a trestní bezúhonnost.

Při vstupu do bytu Vás uvítá prostorná chodba s vestavěnou skříní. Dále se dostanete do prostoru plně vybaveného
kuchyňského koutu s indukční deskou, myčkou, elektrickou troubou a připraveným místem pro pračku, který je v
otevřeném prostoru v obývací místnost s relaxační zónou. Další místnost vhodná jako šatna nebo pracovna/studovna s
přístupem do ložnice. Všechny místnosti jsou vybaveny vynilovou podlahou. Koupelna s moderním sprchovým koutem
a WC, keramická podlahová krytina.
Parkování je možné před domem v ulici. Sklepní prostor není k dispozici.

Klidná oblast vhodná pro páry i jednotlivce. Výborná dostupnost městskou hromadnou dopravou. V blízkosti se
nachází školy, školky, obchody, restaurace, posilovna, tenisové kurty, poliklinika a veškerá občanská vybavenost.
Příjemné prostředí s možností procházek a relaxace v blízkém městském parku.



RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Platební podmínky:
Nájemné: 11.500,- Kč + služby spojené s užíváním bytu cca 3.000,-Kč/2 osoby + elektřina přepsána na nájemce
Kauce: 24.000,-Kč
Provize RK: 11.500,-Kč

Pro více informací nebo pro domluvení prohlídky nás kontaktujte na telefonním čísle 725 023 773. Budeme se těšit.


